نسبت به تداوم این حمایت ها ابراز امیدوارى کرد.
ایشیبا و زلنسکى در جریان این تماس تلفنى همچنین
درباره مشارکت نیروهاى کره شمالى در جنگ و همکارى
و نظر تبادل و وگو یانگ گفت پیونگ و نظامى مسکو
بر تداوم همکارى هاى نزدیک توکیو و کى یف با یکدیگر
تاکید کردند. رئیس جمهور روسیه 21 فوریه 2022 (دوم
اسفند 1400) با انتقاد از بى توجهى غرب به نگرانى هاى
و استقلال جمهورى هاى خلق دونتسک امنیتى مسکو،

لوهانسک را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت.
ولادیمیر پوتین سه روز پس از آن، پنجشنبه 24 فوریه
(5 اسفند 1400) نیز عملیاتى نظامى که آن را «عملیات
ویژه» خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط